
Bodzentyn, 24-01-2022 r. 

1 
 

OP.641.5.2022.ŁP 

 

Protokół nr D-2/2022 

otwarcia ofert w dniu 21-01-2022 

pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż drewna w Świętokrzyskim Parku 

Narodowym z Obwodu Ochronnego klonów W0 So  

 

Komisja powołana Decyzją nr 51/2021 Dyrektora Świętokrzyskiego  Parku  Narodowego z 

dnia 27-12-2021 roku w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania 

przetargowego na sprzedaż drewna w Świętokrzyskim Parku Narodowym w składzie: 

1. Leszek Sepioło – przewodniczący komisji 

2. Łukasz Pochwała – członek komisji 

3. Jan Sobieraj – członek komisji 

w dniu 21-01-2022 roku o godzinie 9.15  zebrała się w celu otwarcia OFERT NABYWCY na 

przetarg w dniu 21-01-2022 roku na sprzedaż drewna w Obwodzie Ochronnym Klonów  

W0 So o masie 97,10 m3.   

Do dnia 21-01-2022 roku do godziny 9.00 wpłynęło cztery ważne Oferty Nabywcy. 

Zestawienie ważnych ofert złożonych w terminie: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

1. Usługi Tartaczne i Remonty Dachowe 
Bogumiła Saletra 
Barcza 45, 26-001 Masłów 
 
 

2. Zakład Usług Tartacznych, Jamrożek Marian 
Krajno Drugie 112, 26-008 Górno 

3. Usługi Tartaczne 
Anna Kapusta 
Święta Katarzyna, ul. Grabowa 7, 26-010 Bodzentyn 

4. Mirosław Nowocień ,,CIESIELNIA” 
Jeleniów 113, 26-006  Nowa Słupia 



Bodzentyn, 24-01-2022 r. 

2 
 

 
 
 
 

Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana 
wartość netto 

(zł) 

1. Zakład Usług Tartacznych, Jamrożek Marian 
Krajno Drugie 112, 26-008 Górno 
 
 

54 946,47 

 

 

Zgodnie z punktem 3.1 Regulaminu pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

drewna w Świętokrzyskim Parku Narodowym stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia  

nr 60/2017 Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego z dnia 05.12.2017 roku w 

sprawie zasad sprzedaży i wydatku drewna w Świętokrzyskim Parku Narodowym, komisja 

proponuje  wybrać ofertę: 

Zakład Usług Tartacznych, Jamrożek Marian 

Krajno Drugie 112, 26-008 Górno 

 

 

1.  Leszek Sepioło- przewodniczący                    ………………………………………… 

 

 

 

2.  Łukasz Pochwała - członek                             ………………………………………… 

 

 

 

3.  Jan Sobieraj – członek                                     ..……………………………………….. 

 

Dyrektor ŚPN 

dr inż. Jan Reklewski 

/podpis na oryginale/ 

 


